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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de ALTA FLORESTA - MT

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 26

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 123

01.3 Total de seções não instaladas

149

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

123

123

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 42.105

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 42.105

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 42.105

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 30.967

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.967

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,55%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   26,45% 11.138
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.967

28.998

926

1.043

Votos nulos na urna 1.043

93,64%

2,99%

3,37%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 28.998
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

123

123

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 42.105

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 42.105

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 42.105

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 30.967

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

30.967

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,55%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   26,45% 11.138

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

30.967

29.245

1.041

681

Votos nulos na urna 672

94,44%

3,36%

2,20%

98,68%

Votos nulos técnico 1,32% 9

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,90% 263

Votos válidos (nominais + legenda) 99,10% 28.982

Votos nominais 96,89% 28.082

Votos para legenda 3,11% 900

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUÍZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, JANAÍNA REBUCCI DEZANETTI, JUÍZA ELEITORAL, assino e determino a juntada
na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) ALTA
FLORESTA-MT, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 89877 - ALTA FLORESTA

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0024 0002 / 167 0008 / 164 331 229 Não  Apurada / Agregação

0024 0006 / 166 0004 / 165 331 227 Não  Apurada / Agregação

0024 0010 / 187 0103 / 187 374 266 Não  Apurada / Agregação

0024 0012 / 189 0107 / 188 377 294 Não  Apurada / Agregação

0024 0013 / 188 0053 / 188 376 286 Não  Apurada / Agregação

0024 0014 / 187 0055 / 187 374 274 Não  Apurada / Agregação

0024 0015 / 187 0011 / 187 374 270 Não  Apurada / Agregação

0024 0017 / 186 0016 / 184 370 273 Não  Apurada / Agregação

0024 0025 / 190 0023 / 186 376 266 Não  Apurada / Agregação

0024 0027 / 190 0029 / 188 378 271 Não  Apurada / Agregação

0024 0028 / 190 0026 / 188 378 278 Não  Apurada / Agregação

0024 0030 / 149 0038 / 148 297 215 Não  Apurada / Agregação

0024 0033 / 149 0037 / 148 297 197 Não  Apurada / Agregação

0024 0034 / 150 0148 / 148 298 221 Não  Apurada / Agregação

0024 0035 / 150 0032 / 148 298 200 Não  Apurada / Agregação

0024 0039 / 150 0031 / 148 298 214 Não  Apurada / Agregação

0024 0105 / 189 0051 / 189 378 283 Não  Apurada / Agregação

0024 0109 / 190 0122 / 190 380 287 Não  Apurada / Agregação

0024 0145 / 151 0119 / 146 297 249 Não  Apurada / Agregação

0024 0153 / 139 0098 / 139 278 206 Não  Apurada / Agregação

0024 0157 / 139 0097 / 139 278 207 Não  Apurada / Agregação

0024 0165 / 165 0186 / 162 327 256 Não  Apurada / Agregação

0024 0166 / 149 0213 / 148 297 235 Não  Apurada / Agregação

0024 0181 / 133 0204 / 131 264 200 Não  Apurada / Agregação

0024 0183 / 170 0185 / 165 335 243 Não  Apurada / Agregação

0024 0206 / 390 0302 / 22 412 310 Não  Apurada / Agregação



Justiça Eleitoral/MT

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:36:39

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - WELERSON DE OLIVEIRA
DIAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

CELSO CRESPIM BEVILAQUA Deferido Deferido Deferido Não eleito

ACELERA ALTA FLORESTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - VALDEMAR GAMBA Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ROBSON QUINTINO DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - REGINALDO LUIZ DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10010 - VALDEIR ROQUE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10011 - EDSON LUIZ BUENO DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10022 - FRANCISCO RAMOS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

10100 - ROBERTO ALVES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - DORLI RODRIGUES DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10200 - DIRCE RIBEIRO DE
CASTRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - ANA LUCIA OLIVEIRA
AMARAL BARBOZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - CLEONICE PEROTONI Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10444 - FRANCISCO AILTON DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10456 - ORLANDO JUNIO
GONÇALVES DE MORAES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10457 - KAUANY LAURA DE
FREITAS DA SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10500 - LYJAMARA RODRIGUES
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10610 - ELIAS ADAMI JUNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - SAMUEL SIMÕES FARIAS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - LEONICE KLAUS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ALESSANDRO BORGES
BALDO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11011 - FABIO PATROCINIO DOS
SANTOS

Deferido Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

11022 - LUIS OLIVEIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11111 - BENTO VICENTE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11123 - HUMBERTO BARBOSA
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11153 - ADEMIR FELIPE
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11163 - ELCILENE FREITAS DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11223 - DHEIMISSON SOUSA
COIMBRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11234 - ROSANGELA HENRIQUE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11311 - TIAGO PLACIDIO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11456 - SATURNINO SILVA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11500 - SERGIO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

11511 - EDIONAR DOS SANTOS
RAMOS

Pendente de
julgamento

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

11777 - SÔNIA MARIA RAMOS
MEIER

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11789 - MARIA LENICE DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15000 - AMARILDO JOSÉ LAGE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15001 - JOSÉ ANDRADE ALECRIM Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15015 - VANUSIA SANTOS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15036 - LINDOMAR FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15040 - MAYLA CRISTINA DE
SOUZA PECEGUEIRO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15044 - LUANA DELA JUSTINA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15110 - BERNARDO PATRICIO
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15111 - CLAUDINEI DE SOUZA
JESUS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15123 - REINALDO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15150 - CARLOS EDUARDO
MARCATTO CIRINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15151 - LINDOMAR ROSA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15190 - MARIZA KOLLING Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - NILSON PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

15444 - JUCILEIDE ALVES
FEITOZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15555 - ROGÉRIO FRANCISCO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15678 - PAULO MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - ALEX GOMES CARDOZO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22022 - DALCIO HENRIQUE KLANN Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22023 - MARCIO GRACIL MIGUEL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22055 - DIRCEU HEZEL Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22059 - FRANCISCA CONSTANTE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22100 - DAIANE RENATA DE
CARVALHO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - SILVIA REGINA CASELATO
BULDI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - DARLI LUCIANO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22190 - CAROLINE PRADO
ORMOND DE BARROS
MARTINHÃO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - JOSÉ VAZ NETO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22333 - NILSON DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22456 - LUCINEIA FONSECA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - MARCOS VINICIUS
SALOMÃO CASARIN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - RODOLFO RODRIGO
PEDON

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22888 - DEVANIR APARECIDO
CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - JULIANO LIMA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25007 - ANA JULIA DE SOUZA
MILITAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25011 - EUNICE FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25025 - ANDREIA ROCHA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25038 - ANDERSON RIBEIRO
ROHLING

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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25123 - MÁRCIO BATISTA DA
SILVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25151 - SONIA REGINA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25199 - ANTONIO VERSOLINO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - AGNALDO FRANCISCO
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25225 - GILBERTO RIBEIRO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25321 - LUIS EDUARDO SILVA
VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25333 - ANTONIO APARECIDO DE
OLIVEIRA SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25500 - REGINALDO FRANCISCO
DO NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - ODINEIA SOARES
ARAGAO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25777 - DARLAN TRINDADE
CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25888 - CHRISTIAN WALBER
FIGUEIREDO LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - JOÃO SAULO DA SILVA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Deferido Deferido SuplenteVálido

44044 - ELISA GOMES MACHADO Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44111 - LEANDRO FERREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - DOUGLAS PEREIRA
TEIXEIRA DE CARVALHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44151 - MARCOS ROBERTO
MENIN

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44155 - ROSINEIDE ARAUJO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44170 - WILSON FERMINO DE
JESUS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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44222 - ANTONIO MESNEROVICZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44244 - NEUZIRA ROSA DE BRITO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44253 - CHARLES WENDEL
FERREIRA DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - ADELSON DA SILVA
REZENDE

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44555 - MARIA SANDRA FREIRE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - EMERSON SAIS
MACHADO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

44666 - ROSANGELA DE FÁTIMA
DOS SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44789 - DENIS ANDERSON
SIQUEIRA DE AMORIN

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - WALDINEY TRUJILLO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55111 - ROSIMERI LOPES DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55123 - ADELSIO APARECIDO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55151 - JOSÉ ROBERTO FREIRE Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55222 - MANUEL CORSINO DA
ROCHA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55333 - ROSANA SCACABAROSSI Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55555 - MARIA IUNAR DE FREITAS
PORTAO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

55789 - LUANA HENRIQUE DE
ARANDAS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - ROSILDA APARECIDA
SABINO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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13013 - FRANCISCA ILMARLI
TEIXEIRA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13113 - RODRIGO ALVES DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13123 - JULIANO PEREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13131 - CLEIDIANE DE ANDRADE
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13313 - CLAUDEMIR PEREIRA
RAMOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

13333 - CATIELE APARECIDA DOS
SANTOS GAMBOA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13546 - EMERSON ALVES
SIMPLICIO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

13555 - JOSÉ APARECIDO DOS
SANTOS

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23000 - AMAURI EDUARDO DA
SILVA PEREIRA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

23022 - ELAINE PIRES DOS
SANTOS SIQUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23023 - GILMAR CLAUDINO DE
ARAUJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23123 - OSLEN DIAS DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

23208 - TANIA THAIS DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23222 - ADO FERREIRA DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23333 - APARECIDA SCATAMBULI
SICUTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23456 - RUDIMARIA DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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23467 - VALDECIR JOSE DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23555 - SILVINO CARLOS PIRES
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

23777 - OSVALDO PERPETUO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45123 - CLEMERSON RUIZ BRAGA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45321 - VANTUIR SIQUEIRA
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - JOELMA DE JESUS
PINHEIRO GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45555 - ELSON DE QUADROS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45678 - FATIMA APARECIDA
CASTRIANI PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido *

REPUBLICANOS / MDB / PRD / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / PSD / PP / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

ACELERA ALTA FLORESTA Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA

Sim

*

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP
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Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 42 01.100 1.142 1.142Válido (legenda)

43 - PV 3 00 3 3Válido (legenda)

65 - PC DO B 2 00 2 2Válido (legenda)

47 01.100 1.147 1.147

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 43 03.584 3.627 3.627Válido (legenda)

45 - PSDB 26 0826 852 852Válido (legenda)

69 04.410 4.479 4.479

56 5.062 5.11810 - REPUBLICANOS 5.1180 Válido (legenda)

30 1.184 1.21411 - PP 1.2140 Válido (legenda)

47 4.802 4.84915 - MDB 4.8490 Válido (legenda)

167 3.165 3.33222 - PL 3.3320 Válido (legenda)

31 2.129 2.16025 - PRD 2.1600 Válido (legenda)

441 5.709 6.15044 - UNIÃO 6.1500 Válido (legenda)

12 521 53355 - PSD 5330 Válido (legenda)

Resumo 900 028.082 28.982

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

28.982
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

193,20

Votos nulos e nulos técnicos :

28.082

263

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

1.041

15

Votos anulados sub judice :

681

28.982

Votos de legenda (C) :

0

900

1.932

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 386,40

1.545,60

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

5.062 5610 - REPUBLICANOS 5.118 2 9 2

1.184 3011 - PP 1.214 0 1 0

4.802 4715 - MDB 4.849 2 7 2

3.165 16722 - PL 3.332 1 7 1

2.129 3125 - PRD 2.160 1 5 1

5.709 44144 - UNIÃO 6.150 3 9 3

521 1255 - PSD 533 0 1 0

1.100 47Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

1.147 0 2 0
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Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.410 69Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

4.479 2 6 2

Resultado em 06/10/2024 18:16:55, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 28.082 900 28.982 1111
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MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.062 56 210 - REPUBLICANOS 5.118 2 0 0 4 1706.000000
000000000*

  264.91

4.802 47 215 - MDB 4.849 2 0 0 1 1616.333333
333333333

  250.98

5.709 441 344 - UNIÃO 6.150 3 0 0 2 1537.500000
000000000

  318.32

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.062 56 210 - REPUBLICANOS 5.118 2 1 1 3 1279.500000
000000000

  264.91

4.802 47 215 - MDB 4.849 2 0 0 1 1616.333333
333333333*

  250.98

5.709 441 344 - UNIÃO 6.150 3 0 0 2 1537.500000
000000000

  318.32

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.062 56 210 - REPUBLICANOS 5.118 2 1 1 3 1279.500000
000000000

  264.91

5.709 441 344 - UNIÃO 6.150 3 0 0 2 1537.500000
000000000*

  318.32
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Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 11

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 4

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

5.062 56 210 - REPUBLICANOS 5.118 2 1 1 3 1279.500000
000000000*

  264.91

5.709 441 344 - UNIÃO 6.150 3 1 1 1 1230.000000
000000000

  318.32

Resultado em 06/10/2024 18:16:55, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.932

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

5.062 5610 - REPUBLICANOS 5.118 2 2 4

1.184 3011 - PP 1.214 0 0 0

4.802 4715 - MDB 4.849 2 1 3

3.165 16722 - PL 3.332 1 0 1

2.129 3125 - PRD 2.160 1 0 1

5.709 44144 - UNIÃO 6.150 3 1 4

521 1255 - PSD 533 0 0 0

1.100 47Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

1.147 0 0 0

4.410 69Federação PSDB CIDADANIA 4.479 2 0 2

Resumo 28.082 900 28.982 11 4 15

Resultado em 06/10/2024 18:16:55, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

23.912 82,46% Eleito*44 - VALDEMAR GAMBA Válido

ROBSON QUINTINO DE OLIVEIRA

5.086 17,54% Não eleito22 - WELERSON DE OLIVEIRA DIAS Válido

CELSO CRESPIM BEVILAQUA

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:04, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.527 Eleito por QP*44123 - DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO Válido

1.489 Eleito por QP*15111 - CLAUDINEI DE SOUZA JESUS Válido

1.434 Eleito por QP*44151 - MARCOS ROBERTO MENIN Válido

1.313 Eleito por QP*23123 - OSLEN DIAS DOS SANTOS Válido

1.091 Eleito por QP*23555 - SILVINO CARLOS PIRES PEREIRA Válido

858 Eleito por QP*10444 - FRANCISCO AILTON DOS SANTOS Válido

722 Eleito por QP*15110 - BERNARDO PATRICIO DOS SANTOS Válido

654 Eleito por média*15222 - NILSON PEREIRA DA SILVA Válido

649 Não eleito13013 - FRANCISCA ILMARLI TEIXEIRA Válido

648 Eleito por QP*10999 - LEONICE KLAUS DOS SANTOS Válido

610 Eleito por QP*22123 - DARLI LUCIANO DA SILVA Válido

590 Eleito por média*10000 - REGINALDO LUIZ DA SILVA Válido

561 Eleito por média*10022 - FRANCISCO RAMOS DA SILVA Válido

534 1º Suplente10123 - DORLI RODRIGUES DE SOUZA Válido

521 Eleito por QP*44444 - ADELSON DA SILVA REZENDE Válido

418 2º Suplente10456 - ORLANDO JUNIO GONÇALVES DE MORAES Válido

416 Eleito por média*44044 - ELISA GOMES MACHADO Válido

398 1º Suplente44170 - WILSON FERMINO DE JESUS Válido

395 Não eleito11123 - HUMBERTO BARBOSA FERREIRA Válido

378 1º Suplente15555 - ROGÉRIO FRANCISCO DA SILVA Válido

371 1º Suplente23467 - VALDECIR JOSE DOS SANTOS Válido

356 2º Suplente15123 - REINALDO DE SOUZA Válido

334 3º Suplente10610 - ELIAS ADAMI JUNIOR Válido

326 Eleito por QP*25777 - DARLAN TRINDADE CARVALHO Válido

316 4º Suplente10011 - EDSON LUIZ BUENO DE ALMEIDA Válido

301 2º Suplente44666 - ROSANGELA DE FÁTIMA DOS SANTOS Válido

294 1º Suplente22222 - JOSÉ VAZ NETO Válido

292 3º Suplente44111 - LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS Válido

287 1º Suplente25123 - MÁRCIO BATISTA DA SILVEIRA Válido

284 Não eleito55000 - WALDINEY TRUJILLO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

283 2º Suplente25888 - CHRISTIAN WALBER FIGUEIREDO LIMA Válido

275 2º Suplente22555 - MARCOS VINICIUS SALOMÃO CASARIN Válido

275 3º Suplente15190 - MARIZA KOLLING Válido

266 4º Suplente44555 - MARIA SANDRA FREIRE Válido

264 3º Suplente22777 - RODOLFO RODRIGO PEDON Válido

246 2º Suplente45678 - FATIMA APARECIDA CASTRIANI PEREIRA Válido

244 5º Suplente44000 - JOÃO SAULO DA SILVA Válido

243 4º Suplente22333 - NILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES Válido

238 3º Suplente25025 - ANDREIA ROCHA DA SILVA Válido

227 3º Suplente23333 - APARECIDA SCATAMBULI SICUTO Válido

219 5º Suplente22022 - DALCIO HENRIQUE KLANN Válido

216 Não eleito13555 - JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS Anulado sub judice

216 4º Suplente25222 - AGNALDO FRANCISCO SANTANA Válido

215 5º Suplente10222 - ANA LUCIA OLIVEIRA AMARAL BARBOZA Válido

215 6º Suplente22100 - DAIANE RENATA DE CARVALHO DA SILVA Válido

210 4º Suplente45123 - CLEMERSON RUIZ BRAGA Válido

207 4º Suplente15150 - CARLOS EDUARDO MARCATTO CIRINO Válido

203 Não eleito13000 - ROSILDA APARECIDA SABINO Válido

183 5º Suplente45555 - ELSON DE QUADROS Válido

181 7º Suplente22023 - MARCIO GRACIL MIGUEL Válido

179 8º Suplente22190 - CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS
MARTINHÃO

Válido

169 6º Suplente23456 - RUDIMARIA DOS SANTOS Válido

161 6º Suplente10010 - VALDEIR ROQUE Válido

160 9º Suplente22122 - SILVIA REGINA CASELATO BULDI Válido

159 7º Suplente10333 - CLEONICE PEROTONI Válido

151 7º Suplente23777 - OSVALDO PERPETUO DE OLIVEIRA Válido

151 8º Suplente45444 - JOELMA DE JESUS PINHEIRO GONÇALVES Válido

142 10º Suplente22456 - LUCINEIA FONSECA DE OLIVEIRA Válido

140 5º Suplente15678 - PAULO MARTINS Válido

137 Não eleito11153 - ADEMIR FELIPE CAVALCANTE Válido
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132 Não eleito13113 - RODRIGO ALVES DA SILVA Válido

127 11º Suplente22000 - ALEX GOMES CARDOZO Válido

122 12º Suplente22888 - DEVANIR APARECIDO CAVALCANTE Válido

121 8º Suplente10100 - ROBERTO ALVES DE SOUZA Válido

120 6º Suplente15000 - AMARILDO JOSÉ LAGE Válido

119 7º Suplente15015 - VANUSIA SANTOS DE OLIVEIRA Válido

118 5º Suplente25038 - ANDERSON RIBEIRO ROHLING Válido

114 Não eleito11022 - LUIS OLIVEIRA DA SILVA Válido

113 9º Suplente23023 - GILMAR CLAUDINO DE ARAUJO Válido

112 Não eleito11500 - SERGIO DE SOUZA Válido

112 6º Suplente25333 - ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS Válido

111 8º Suplente15444 - JUCILEIDE ALVES FEITOZA Válido

109 Não eleito11223 - DHEIMISSON SOUSA COIMBRA Válido

106 7º Suplente25151 - SONIA REGINA DA SILVA Válido

98 6º Suplente44244 - NEUZIRA ROSA DE BRITO Válido

95 Não eleito55222 - MANUEL CORSINO DA ROCHA Válido

84 7º Suplente44222 - ANTONIO MESNEROVICZ Válido

81 8º Suplente25555 - ODINEIA SOARES ARAGAO Válido

80 9º Suplente25000 - JULIANO LIMA DA SILVA Válido

76 10º Suplente23222 - ADO FERREIRA DE ALMEIDA Válido

71 Não eleito11311 - TIAGO PLACIDIO Válido

70 Não eleito11456 - SATURNINO SILVA FERNANDES Válido

70 13º Suplente22055 - DIRCEU HEZEL Válido

66 10º Suplente25321 - LUIS EDUARDO SILVA VIEIRA Válido

64 Não eleito55555 - MARIA IUNAR DE FREITAS PORTAO Válido

64 11º Suplente25199 - ANTONIO VERSOLINO DE SOUZA Válido

64 14º Suplente22059 - FRANCISCA CONSTANTE Válido

62 8º Suplente44155 - ROSINEIDE ARAUJO DA SILVA Válido

56 Não eleito11111 - BENTO VICENTE DA SILVA Válido

56 11º Suplente23022 - ELAINE PIRES DOS SANTOS SIQUEIRA Válido
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55 Não eleito13546 - EMERSON ALVES SIMPLICIO Válido

55 12º Suplente25225 - GILBERTO RIBEIRO Válido

54 9º Suplente15151 - LINDOMAR ROSA DE OLIVEIRA Válido

53 Não eleito11789 - MARIA LENICE DA SILVA Válido

53 10º Suplente15001 - JOSÉ ANDRADE ALECRIM Válido

52 13º Suplente25007 - ANA JULIA DE SOUZA MILITAO Válido

50 9º Suplente10500 - LYJAMARA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

48 10º Suplente10777 - SAMUEL SIMÕES FARIAS Válido

47 Não eleito13313 - CLAUDEMIR PEREIRA RAMOS Anulado sub judice

46 Não eleito13123 - JULIANO PEREIRA DA SILVA Válido

43 11º Suplente15036 - LINDOMAR FERREIRA DA SILVA Válido

42 12º Suplente15040 - MAYLA CRISTINA DE SOUZA PECEGUEIRO Válido

41 9º Suplente44253 - CHARLES WENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido

39 13º Suplente15044 - LUANA DELA JUSTINA Válido

38 Não eleito55123 - ADELSIO APARECIDO DA SILVA Válido

37 11º Suplente10457 - KAUANY LAURA DE FREITAS DA SILVEIRA Válido

37 14º Suplente25500 - REGINALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

36 12º Suplente45321 - VANTUIR SIQUEIRA SANTANA Válido

26 Não eleito11234 - ROSANGELA HENRIQUE Válido

25 10º Suplente44789 - DENIS ANDERSON SIQUEIRA DE AMORIN Válido

20 Não eleito11000 - ALESSANDRO BORGES BALDO Válido

18 Não eleito55151 - JOSÉ ROBERTO FREIRE Válido

18 Não eleito55111 - ROSIMERI LOPES DE ANDRADE Válido

17 13º Suplente23208 - TANIA THAIS DE OLIVEIRA Válido

16 Não eleito11777 - SÔNIA MARIA RAMOS MEIER Válido

15 Não eleito13333 - CATIELE APARECIDA DOS SANTOS GAMBOA Válido

12 12º Suplente10200 - DIRCE RIBEIRO DE CASTRO Válido

8 15º Suplente25011 - EUNICE FERREIRA DA SILVA Válido

5 Não eleito11163 - ELCILENE FREITAS DA SILVA Válido

2 Não eleito55333 - ROSANA SCACABAROSSI Válido
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2 Não eleito55789 - LUANA HENRIQUE DE ARANDAS Válido

0 Não eleito13131 - CLEIDIANE DE ANDRADE DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:55, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Cargo: Prefeito

22 - PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

5.086 17.54% Não eleito22 - WELERSON DE OLIVEIRA DIAS Válido

CELSO CRESPIM BEVILAQUA

ACELERA ALTA FLORESTA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

23.912 82.46% Eleito*44 - VALDEMAR GAMBA Válido

ROBSON QUINTINO DE OLIVEIRA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:04, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes



Justiça Eleitoral/MT

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:36:39

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

858 Eleito por QP*10444 - FRANCISCO AILTON DOS SANTOS Válido

648 Eleito por QP*10999 - LEONICE KLAUS DOS SANTOS Válido

590 Eleito por média*10000 - REGINALDO LUIZ DA SILVA Válido

561 Eleito por média*10022 - FRANCISCO RAMOS DA SILVA Válido

534 1º Suplente10123 - DORLI RODRIGUES DE SOUZA Válido

418 2º Suplente10456 - ORLANDO JUNIO GONÇALVES DE MORAES Válido

334 3º Suplente10610 - ELIAS ADAMI JUNIOR Válido

316 4º Suplente10011 - EDSON LUIZ BUENO DE ALMEIDA Válido

215 5º Suplente10222 - ANA LUCIA OLIVEIRA AMARAL BARBOZA Válido

161 6º Suplente10010 - VALDEIR ROQUE Válido

159 7º Suplente10333 - CLEONICE PEROTONI Válido

121 8º Suplente10100 - ROBERTO ALVES DE SOUZA Válido

50 9º Suplente10500 - LYJAMARA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

48 10º Suplente10777 - SAMUEL SIMÕES FARIAS Válido

37 11º Suplente10457 - KAUANY LAURA DE FREITAS DA SILVEIRA Válido

12 12º Suplente10200 - DIRCE RIBEIRO DE CASTRO Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

395 Não eleito11123 - HUMBERTO BARBOSA FERREIRA Válido

137 Não eleito11153 - ADEMIR FELIPE CAVALCANTE Válido

114 Não eleito11022 - LUIS OLIVEIRA DA SILVA Válido

112 Não eleito11500 - SERGIO DE SOUZA Válido

109 Não eleito11223 - DHEIMISSON SOUSA COIMBRA Válido

71 Não eleito11311 - TIAGO PLACIDIO Válido

70 Não eleito11456 - SATURNINO SILVA FERNANDES Válido

56 Não eleito11111 - BENTO VICENTE DA SILVA Válido

53 Não eleito11789 - MARIA LENICE DA SILVA Válido
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26 Não eleito11234 - ROSANGELA HENRIQUE Válido

20 Não eleito11000 - ALESSANDRO BORGES BALDO Válido

16 Não eleito11777 - SÔNIA MARIA RAMOS MEIER Válido

5 Não eleito11163 - ELCILENE FREITAS DA SILVA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.489 Eleito por QP*15111 - CLAUDINEI DE SOUZA JESUS Válido

722 Eleito por QP*15110 - BERNARDO PATRICIO DOS SANTOS Válido

654 Eleito por média*15222 - NILSON PEREIRA DA SILVA Válido

378 1º Suplente15555 - ROGÉRIO FRANCISCO DA SILVA Válido

356 2º Suplente15123 - REINALDO DE SOUZA Válido

275 3º Suplente15190 - MARIZA KOLLING Válido

207 4º Suplente15150 - CARLOS EDUARDO MARCATTO CIRINO Válido

140 5º Suplente15678 - PAULO MARTINS Válido

120 6º Suplente15000 - AMARILDO JOSÉ LAGE Válido

119 7º Suplente15015 - VANUSIA SANTOS DE OLIVEIRA Válido

111 8º Suplente15444 - JUCILEIDE ALVES FEITOZA Válido

54 9º Suplente15151 - LINDOMAR ROSA DE OLIVEIRA Válido

53 10º Suplente15001 - JOSÉ ANDRADE ALECRIM Válido

43 11º Suplente15036 - LINDOMAR FERREIRA DA SILVA Válido

42 12º Suplente15040 - MAYLA CRISTINA DE SOUZA PECEGUEIRO Válido

39 13º Suplente15044 - LUANA DELA JUSTINA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

610 Eleito por QP*22123 - DARLI LUCIANO DA SILVA Válido

294 1º Suplente22222 - JOSÉ VAZ NETO Válido

275 2º Suplente22555 - MARCOS VINICIUS SALOMÃO CASARIN Válido

264 3º Suplente22777 - RODOLFO RODRIGO PEDON Válido

243 4º Suplente22333 - NILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES Válido
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219 5º Suplente22022 - DALCIO HENRIQUE KLANN Válido

215 6º Suplente22100 - DAIANE RENATA DE CARVALHO DA SILVA Válido

181 7º Suplente22023 - MARCIO GRACIL MIGUEL Válido

179 8º Suplente22190 - CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS
MARTINHÃO

Válido

160 9º Suplente22122 - SILVIA REGINA CASELATO BULDI Válido

142 10º Suplente22456 - LUCINEIA FONSECA DE OLIVEIRA Válido

127 11º Suplente22000 - ALEX GOMES CARDOZO Válido

122 12º Suplente22888 - DEVANIR APARECIDO CAVALCANTE Válido

70 13º Suplente22055 - DIRCEU HEZEL Válido

64 14º Suplente22059 - FRANCISCA CONSTANTE Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

326 Eleito por QP*25777 - DARLAN TRINDADE CARVALHO Válido

287 1º Suplente25123 - MÁRCIO BATISTA DA SILVEIRA Válido

283 2º Suplente25888 - CHRISTIAN WALBER FIGUEIREDO LIMA Válido

238 3º Suplente25025 - ANDREIA ROCHA DA SILVA Válido

216 4º Suplente25222 - AGNALDO FRANCISCO SANTANA Válido

118 5º Suplente25038 - ANDERSON RIBEIRO ROHLING Válido

112 6º Suplente25333 - ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS Válido

106 7º Suplente25151 - SONIA REGINA DA SILVA Válido

81 8º Suplente25555 - ODINEIA SOARES ARAGAO Válido

80 9º Suplente25000 - JULIANO LIMA DA SILVA Válido

66 10º Suplente25321 - LUIS EDUARDO SILVA VIEIRA Válido

64 11º Suplente25199 - ANTONIO VERSOLINO DE SOUZA Válido

55 12º Suplente25225 - GILBERTO RIBEIRO Válido

52 13º Suplente25007 - ANA JULIA DE SOUZA MILITAO Válido

37 14º Suplente25500 - REGINALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

8 15º Suplente25011 - EUNICE FERREIRA DA SILVA Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos
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1.527 Eleito por QP*44123 - DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO Válido

1.434 Eleito por QP*44151 - MARCOS ROBERTO MENIN Válido

521 Eleito por QP*44444 - ADELSON DA SILVA REZENDE Válido

416 Eleito por média*44044 - ELISA GOMES MACHADO Válido

398 1º Suplente44170 - WILSON FERMINO DE JESUS Válido

301 2º Suplente44666 - ROSANGELA DE FÁTIMA DOS SANTOS Válido

292 3º Suplente44111 - LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS Válido

266 4º Suplente44555 - MARIA SANDRA FREIRE Válido

244 5º Suplente44000 - JOÃO SAULO DA SILVA Válido

98 6º Suplente44244 - NEUZIRA ROSA DE BRITO Válido

84 7º Suplente44222 - ANTONIO MESNEROVICZ Válido

62 8º Suplente44155 - ROSINEIDE ARAUJO DA SILVA Válido

41 9º Suplente44253 - CHARLES WENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido

25 10º Suplente44789 - DENIS ANDERSON SIQUEIRA DE AMORIN Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

284 Não eleito55000 - WALDINEY TRUJILLO Válido

95 Não eleito55222 - MANUEL CORSINO DA ROCHA Válido

64 Não eleito55555 - MARIA IUNAR DE FREITAS PORTAO Válido

38 Não eleito55123 - ADELSIO APARECIDO DA SILVA Válido

18 Não eleito55151 - JOSÉ ROBERTO FREIRE Válido

18 Não eleito55111 - ROSIMERI LOPES DE ANDRADE Válido

2 Não eleito55333 - ROSANA SCACABAROSSI Válido

2 Não eleito55789 - LUANA HENRIQUE DE ARANDAS Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

649 Não eleito13013 - FRANCISCA ILMARLI TEIXEIRA Válido

216 Não eleito13555 - JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS Anulado sub judice

203 Não eleito13000 - ROSILDA APARECIDA SABINO Válido
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132 Não eleito13113 - RODRIGO ALVES DA SILVA Válido

55 Não eleito13546 - EMERSON ALVES SIMPLICIO Válido

47 Não eleito13313 - CLAUDEMIR PEREIRA RAMOS Anulado sub judice

46 Não eleito13123 - JULIANO PEREIRA DA SILVA Válido

15 Não eleito13333 - CATIELE APARECIDA DOS SANTOS GAMBOA Válido

0 Não eleito13131 - CLEIDIANE DE ANDRADE DA SILVA Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.313 Eleito por QP*23123 - OSLEN DIAS DOS SANTOS Válido

1.091 Eleito por QP*23555 - SILVINO CARLOS PIRES PEREIRA Válido

371 1º Suplente23467 - VALDECIR JOSE DOS SANTOS Válido

246 2º Suplente45678 - FATIMA APARECIDA CASTRIANI PEREIRA Válido

227 3º Suplente23333 - APARECIDA SCATAMBULI SICUTO Válido

210 4º Suplente45123 - CLEMERSON RUIZ BRAGA Válido

183 5º Suplente45555 - ELSON DE QUADROS Válido

169 6º Suplente23456 - RUDIMARIA DOS SANTOS Válido

151 7º Suplente23777 - OSVALDO PERPETUO DE OLIVEIRA Válido

151 8º Suplente45444 - JOELMA DE JESUS PINHEIRO GONÇALVES Válido

113 9º Suplente23023 - GILMAR CLAUDINO DE ARAUJO Válido

76 10º Suplente23222 - ADO FERREIRA DE ALMEIDA Válido

56 11º Suplente23022 - ELAINE PIRES DOS SANTOS SIQUEIRA Válido

36 12º Suplente45321 - VANTUIR SIQUEIRA SANTANA Válido

17 13º Suplente23208 - TANIA THAIS DE OLIVEIRA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:55, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

534 1º Suplente10123 - DORLI RODRIGUES DE SOUZA Válido

418 2º Suplente10456 - ORLANDO JUNIO GONÇALVES DE MORAES Válido

334 3º Suplente10610 - ELIAS ADAMI JUNIOR Válido

316 4º Suplente10011 - EDSON LUIZ BUENO DE ALMEIDA Válido

215 5º Suplente10222 - ANA LUCIA OLIVEIRA AMARAL BARBOZA Válido

161 6º Suplente10010 - VALDEIR ROQUE Válido

159 7º Suplente10333 - CLEONICE PEROTONI Válido

121 8º Suplente10100 - ROBERTO ALVES DE SOUZA Válido

50 9º Suplente10500 - LYJAMARA RODRIGUES DOS SANTOS Válido

48 10º Suplente10777 - SAMUEL SIMÕES FARIAS Válido

37 11º Suplente10457 - KAUANY LAURA DE FREITAS DA SILVEIRA Válido

12 12º Suplente10200 - DIRCE RIBEIRO DE CASTRO Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

378 1º Suplente15555 - ROGÉRIO FRANCISCO DA SILVA Válido

356 2º Suplente15123 - REINALDO DE SOUZA Válido

275 3º Suplente15190 - MARIZA KOLLING Válido

207 4º Suplente15150 - CARLOS EDUARDO MARCATTO CIRINO Válido

140 5º Suplente15678 - PAULO MARTINS Válido

120 6º Suplente15000 - AMARILDO JOSÉ LAGE Válido

119 7º Suplente15015 - VANUSIA SANTOS DE OLIVEIRA Válido

111 8º Suplente15444 - JUCILEIDE ALVES FEITOZA Válido

54 9º Suplente15151 - LINDOMAR ROSA DE OLIVEIRA Válido

53 10º Suplente15001 - JOSÉ ANDRADE ALECRIM Válido

43 11º Suplente15036 - LINDOMAR FERREIRA DA SILVA Válido

42 12º Suplente15040 - MAYLA CRISTINA DE SOUZA PECEGUEIRO Válido

39 13º Suplente15044 - LUANA DELA JUSTINA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

294 1º Suplente22222 - JOSÉ VAZ NETO Válido



Justiça Eleitoral/MT

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:36:39

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

275 2º Suplente22555 - MARCOS VINICIUS SALOMÃO CASARIN Válido

264 3º Suplente22777 - RODOLFO RODRIGO PEDON Válido

243 4º Suplente22333 - NILSON DE OLIVEIRA RODRIGUES Válido

219 5º Suplente22022 - DALCIO HENRIQUE KLANN Válido

215 6º Suplente22100 - DAIANE RENATA DE CARVALHO DA SILVA Válido

181 7º Suplente22023 - MARCIO GRACIL MIGUEL Válido

179 8º Suplente22190 - CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS
MARTINHÃO

Válido

160 9º Suplente22122 - SILVIA REGINA CASELATO BULDI Válido

142 10º Suplente22456 - LUCINEIA FONSECA DE OLIVEIRA Válido

127 11º Suplente22000 - ALEX GOMES CARDOZO Válido

122 12º Suplente22888 - DEVANIR APARECIDO CAVALCANTE Válido

70 13º Suplente22055 - DIRCEU HEZEL Válido

64 14º Suplente22059 - FRANCISCA CONSTANTE Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

287 1º Suplente25123 - MÁRCIO BATISTA DA SILVEIRA Válido

283 2º Suplente25888 - CHRISTIAN WALBER FIGUEIREDO LIMA Válido

238 3º Suplente25025 - ANDREIA ROCHA DA SILVA Válido

216 4º Suplente25222 - AGNALDO FRANCISCO SANTANA Válido

118 5º Suplente25038 - ANDERSON RIBEIRO ROHLING Válido

112 6º Suplente25333 - ANTONIO APARECIDO DE OLIVEIRA SANTOS Válido

106 7º Suplente25151 - SONIA REGINA DA SILVA Válido

81 8º Suplente25555 - ODINEIA SOARES ARAGAO Válido

80 9º Suplente25000 - JULIANO LIMA DA SILVA Válido

66 10º Suplente25321 - LUIS EDUARDO SILVA VIEIRA Válido

64 11º Suplente25199 - ANTONIO VERSOLINO DE SOUZA Válido

55 12º Suplente25225 - GILBERTO RIBEIRO Válido

52 13º Suplente25007 - ANA JULIA DE SOUZA MILITAO Válido

37 14º Suplente25500 - REGINALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO Válido

8 15º Suplente25011 - EUNICE FERREIRA DA SILVA Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

398 1º Suplente44170 - WILSON FERMINO DE JESUS Válido



Justiça Eleitoral/MT

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:36:39

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

301 2º Suplente44666 - ROSANGELA DE FÁTIMA DOS SANTOS Válido

292 3º Suplente44111 - LEANDRO FERREIRA DOS SANTOS Válido

266 4º Suplente44555 - MARIA SANDRA FREIRE Válido

244 5º Suplente44000 - JOÃO SAULO DA SILVA Válido

98 6º Suplente44244 - NEUZIRA ROSA DE BRITO Válido

84 7º Suplente44222 - ANTONIO MESNEROVICZ Válido

62 8º Suplente44155 - ROSINEIDE ARAUJO DA SILVA Válido

41 9º Suplente44253 - CHARLES WENDEL FERREIRA DE FREITAS Válido

25 10º Suplente44789 - DENIS ANDERSON SIQUEIRA DE AMORIN Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

371 1º Suplente23467 - VALDECIR JOSE DOS SANTOS Válido

246 2º Suplente45678 - FATIMA APARECIDA CASTRIANI PEREIRA Válido

227 3º Suplente23333 - APARECIDA SCATAMBULI SICUTO Válido

210 4º Suplente45123 - CLEMERSON RUIZ BRAGA Válido

183 5º Suplente45555 - ELSON DE QUADROS Válido

169 6º Suplente23456 - RUDIMARIA DOS SANTOS Válido

151 7º Suplente23777 - OSVALDO PERPETUO DE OLIVEIRA Válido

151 8º Suplente45444 - JOELMA DE JESUS PINHEIRO GONÇALVES Válido

113 9º Suplente23023 - GILMAR CLAUDINO DE ARAUJO Válido

76 10º Suplente23222 - ADO FERREIRA DE ALMEIDA Válido

56 11º Suplente23022 - ELAINE PIRES DOS SANTOS SIQUEIRA Válido

36 12º Suplente45321 - VANTUIR SIQUEIRA SANTANA Válido

17 13º Suplente23208 - TANIA THAIS DE OLIVEIRA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:55, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

23.912 82.46% Eleito*44 - VALDEMAR GAMBA Válido

ROBSON QUINTINO DE OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:04, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.527 Eleito por QP*44123 - DOUGLAS PEREIRA TEIXEIRA DE CARVALHO Válido

1.489 Eleito por QP*15111 - CLAUDINEI DE SOUZA JESUS Válido

1.434 Eleito por QP*44151 - MARCOS ROBERTO MENIN Válido

1.313 Eleito por QP*23123 - OSLEN DIAS DOS SANTOS Válido

1.091 Eleito por QP*23555 - SILVINO CARLOS PIRES PEREIRA Válido

858 Eleito por QP*10444 - FRANCISCO AILTON DOS SANTOS Válido

722 Eleito por QP*15110 - BERNARDO PATRICIO DOS SANTOS Válido

654 Eleito por média*15222 - NILSON PEREIRA DA SILVA Válido

648 Eleito por QP*10999 - LEONICE KLAUS DOS SANTOS Válido

610 Eleito por QP*22123 - DARLI LUCIANO DA SILVA Válido

590 Eleito por média*10000 - REGINALDO LUIZ DA SILVA Válido

561 Eleito por média*10022 - FRANCISCO RAMOS DA SILVA Válido

521 Eleito por QP*44444 - ADELSON DA SILVA REZENDE Válido

416 Eleito por média*44044 - ELISA GOMES MACHADO Válido

326 Eleito por QP*25777 - DARLAN TRINDADE CARVALHO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:16:55, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 89877 - ALTA FLORESTA

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0024 0181 --- 06/10/2024
19:00:49

Esperada --- 2025776 541.912.301.992.814.345.458.328 29DFDA6E 19/09/2024
18:18:00

0024 0181 Contingência 06/10/2024
19:00:49

Efetivada UE 2008852 804.538.809.959.677.917.192.159 F10C51B0 19/09/2024
18:21:00


